⑪スプラウト曳舟居住者様各位                2026 年２月 13 日

土曜日作業に関する注意喚起

令和８年２月１４日(土)、屋上緑地化撤去工事をおこないます。

4 名～6 名で屋上の緑地化作業いたします。エレベーターを使い B 棟北側(駐車場)に

仮置き、また搬出トラックにて撤去をいたします。

皆様にはご理解のほど宜しくお願いいたします。

◆注意とお願い◆

◎土曜日に作業させていただきます。

◎足場は使用しないので洗濯物は干せます。

◎エレベーターを使用するため、ご迷惑をおかけいたします。

◎ウインチにて屋上から産廃を下ろす際に騒音が発生する可能性があります。

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

【施工会社】 株式会社髙橋工業

    住所  東京都墨田区押上 1-45-1

 担当  菊池 直喜

電話  080-7018-441

2 月１４日 土曜日作業させていただきます。